PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 СОРОКОВАЯ сессия

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2022
	                                    № 8

	село Глафировка

Об утверждении списка руководителей органов
территориального общественного самоуправления
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
на проведение компенсационных выплат

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в целях упорядочения проведения компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления, Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить список руководителей органов территориального общественного самоуправления Глафировского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2018 года № 2 «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления  Глафировского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского район Недорез Т.Н.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез

Приложение
к решению Совета

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 28.11.2022 № 8
СПИСОК

руководителей территориального общественного самоуправления

Глафировского сельского поселения Щербиновского района
на проведение компенсационных выплат

	1.
	Гаврилюк Марина Александровна

	22.05.1980 года рождения

	2.
	Линник Наталья Борисовна
	20.03.1961 года  рождения

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез